Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana l J' BOLZANO - 14-05-2010 - 16-05-2010

Torneo OP 5 CITTA' DI BOLZANO 1003030A
Luogo BOLZANO [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 14-05-2010 - 16-05-2010
Turni 5
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  BERTAGNOLLI GERHARD -
Partecipanti 40

Sito Internet

Jromovs Sergejs 11

"/ ubisavljevic Zivojin Z = 1 W Vukic Josko -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 FM Gronovs Sergej s 4.51TA 13.0115.019.00 13. 012319 2058 2340541022003 21000 1965
2 5 IM Lj ubi savljevic Zivo4.0 SRB 15.0'17.0110.5 12. 512266 1963 2084 5401330021010 0 1941
3 3 FM Miki ¢ Josko 4.0 CRO 14.0116.5'9.50 12. 512327 1988 214253203120220000 1962
4 10 C™M Paltrinieri Nichola4.01TA 13.0'15.019.00 11. 012055 1995189554013300210100 1995
5 2 IM Vuel ban Virgilio 4.0PH 10.0'11.5'6.50 9.00 2369 1902 203154012101330000 1972
6 8 CF Panj kovi ¢ Al eksanda 3.5 SRB 14. 0'16. 5/10. 0 11. 01 2106 2065213952302110312000 1967
7 1 FM Bertagnol li Alexand 3.51TA 13.0'15.019.00 9.25 2406 1993 187053113210210100 1983
8 7 M Zucchel li Massimb 3.51TA 12.514.08.50 8.25 2159 1979 193353113201211000 1966
9 15 C™M Lavric M hail 3.5ITA 12.513.58.50 8. 00 1985 1968 187253 113111220000 1954
10 18 1N CGei ssi nger Rai ner 3.5 11.5'13.57.50 8. 00 1800 1682 1756 53 112101321000 1964
11 6 CM Denet z Rai ner 3.0 TA 13.015.019.00 7.50 2178 1868 184553 022101320100 1967
12 12 CM Kowal czyk Martin 3.0 TA 12.013.5'8.00 6.50 2029 1844 180352212200302100 1956
13 28 3N Adzi ¢ Ranko 3.0 TA 12.012.018.50 5. 25 1578 1773 182952213111211000 1975
14 9 CM Spornberger Maxim |l 3.01TA 11.513.57.00 6.00 2073 1917 161853 023201210100 1995
15 14 1N Ri eck Juergen 3.0 11.0112.517.50 6. 75 2000 1752 180452212110311100
16 11 CM Wal dner M rko 2.51TA 13.516.019.50 7.75 2044 2010 186752122101311100 1985
17 26 2N Hof er \W\ér ner 2.51TA 12.013.018.00 4.75 1608 1923 181152123111210100 1954
18 17 1N Mirel ter | gor 2.51TA 11.512.518.00 4.50 1856 1784 1621 5212311121010 0 1970
19 31 3N Rat schiller Manuel 2.51TA 10.0'11.56.50 4.50 1512 1745168652 123201201100 1981
20 32 3N Kei m Si nobn 2.51TA 9.50 11.016.50 4.75 1509 1846 173551312110302100 1977
21 16 1N Hol zer Philipp Pete2.51TA 9.50 11. 0'5.50 3. 75 1899 1688 1426 5212201132010 0 1976
22 20 2N Cozzi Roberto 2.51TA 9.50 9.50 6.00 2.50 1778 1780 172552 122002321000 1962
23 23 2N Rormani el 1 o Donenico2.51TA 9.00 10.5'5.00 4. 00 1631 1699 1693 51312020311100 1962
24 21 2N Ni eder kofl er Andrea2.01TA 12.513.58.50 3.00 1760 1964 18915203 2101310200 1980
25 13 C™m Zammarchi Massinbp 2.01TA 12.513.5/8.00 3.50 2003 1827 151851223120200200 1971
26 25 2N Panj kovi ¢ Stefan 2.0 TA 12.013.58.00 3.75 1614 1777 1473 5122211030120 0 1998
27 24 2N Anr at her Eva 2.0 TA 11.012.016.50 2.00 1622 1792 175552032002320100 1957
28 19 1IN Cal dara Sisto 2.0l TA 11.511.57.50 1.50 1807 1896 1537 5203310221010 0 1962
29 30 2N lori Ednondo 2.0l TA 11.012.57.00 4. 25 1520 1682 1568 5041302120200 0 1963
30 29 3N Pretto Al do 2.0 TA 10.010.0'7.00 2.00 1521 1658 160352032101310200 1958
31 38 NC Scarabello Graziano2.01TA 8.00 9.00 4.50 2.00 1440 1572 1501 5203200232010 0 1977
32 22 2N Bottesi G anluca 1.51TA 11.511.57.50 1. 25 1741 1692 128551132011310200 1963
33 34 NC Gasparro Antonio 1.51TA 11.0'13.58.00 4.00 1461 1813 1627503 23021201100 1963
34 27 2N Perfl er Manfred 1.51TA 10.0'12.016.50 3.00 1601 1765 1586 5113310220110 0 1963
35 36 NC Schroffenegger Sinb1.51TA 9.50 9.50 7.00 1. 25 1446 1672 1467 51133102201100 1989
36 35 NC Aivetti Davide 1.0l TA 8.50 8.50 5.00 1.00 1452 1701 151941032101200200 1997
37 37 NC Bagnara Jacopo 1.0 TA 8.00 8.00 5.50 0.00 1440 1559 1336 5104310220020 0 2000
38 33 3N Fox Jonas 1.0I TA 6.00 6.00 4.00 0.00 1500 1626 1462 4103200221010 0 1999
39 40 NC Zaraca Marco 0.0I TA 6.00 6.00 3.50 0.00 1440 1680896 3003200210010 0 1997
40 39 NC Sileo Vito Carmino 0.0ITA 7.50 8.50 4.50 0.00 1440 1554 797 5005200230030 0 1973
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SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana J] PEoLz2N0 - 14-05-2010-16-05-2010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
28 3N Adzi ¢ Ranko ITA ALT Bz 1578 1773 1829 1975 M 127986
24 2N Anr at her Eva ITA ALT Bz 1622 1792 1755 1957 F 105556
37 NC Bagnara Jacopo I TA ALT BZ 1440 1559 1336 2000 M 142450
1 FM Bertagnol i Alexand | TA ALT BZ 2406 1993 1870 1983 M 809551 100677
22 2N Bottesi G anl uca ITA TRE TN 1741 1692 1285 1963 M 854611 102735
19 1IN Cal dara Sisto ITA VEN BL 1807 1896 1537 1962 M 834513 131009
20 2N Cozzi Roberto I TA ALT BZ 1778 1780 1725 1962 M
6 CcM Denet z Rai ner I TA ALT BZ 2178 1868 1845 1967 M
33 3N Fox Jonas ITA ALT BZ 1500 1626 1462 1999 M 130895
34 NC Gasparro Antonio ITA ALT Bz 1461 1813 1627 1963 M 120464
18 1N Gei ssi nger Rai ner EE 1800 1682 1756 1964 M
4 FM G onovs Sergej s ITA LAZ RM 2319 2058 2340 1965 M 811394 121317
26 2N Hof er \Wér ner ITA ALT Bz 1608 1923 1811 1954 M 112478
16 1IN Hol zer Philipp Petel TA ALT BZ 1899 1688 1426 1976 M 845604 134916
30 2N lori Ednondo ITA TRE TN 1520 1682 1568 1963 M 107191
32 3N Kei m Si non I TA ALT BZ 1509 1846 1735 1977 M 134917
12 ™M Kowal czyk Martin ITA ALT Bz 2029 1844 1803 1956 M 809535 101529
15 C™M Lavric M hail ITA VEN TV 1985 1968 1872 1954 M 817708 122707
5 I'M Lj ubi savl jevic Zi vo SRB 2266 1963 2084 1941 M 902896
3 FM Muki c Josko CRO 2327 1988 2142 1962 M 14508478
17 1N Murrel ter | gor ITA ALT BZ 1856 1784 1621 1970 M 858250 136387
21 2N Ni ederkofl er Andreal TA ALT Bz 1760 1964 1891 1980 M 124021
35 NC Aivetti Davide I TA ALT BZ 1452 1701 1519 1997 M 132665
10 C™Mm Paltrinieri Nicholal TA ALT BZ 2055 1995 1895 1995 M 828262 114280
25 2N Panj kovi c Stefan ITA TRE TN 1614 1777 1473 1998 M 858269 127922
8 CF Panj kovi c Al eksanda SRB 2106 2065 2139 1967 M 918695
27 2N Perfler Manfred I TA ALT BZ 1601 1765 1586 1963 M 109193
29 3N Pretto Al do ITA TRE TN 1521 1658 1603 1958 M 127689
31 3N Rat schill er Manuel |ITA ALT Bz 1512 1745 1686 1981 M 143230
14 1N Ri eck Juergen 2000 1752 1804 M
23 2N Ronani el | o Donenico |l TA ALT Bz 1631 1699 1693 1962 M 107133
38 NC Scarabel | o Graziano| TA ALT BZ 1440 1572 1501 1977 M 147527
36 NC Schrof fenegger Simb | TA ALT BZ 1446 1672 1467 1989 M 114372
39 NC Sileo Vito Carmino |ITA ALT BZ 1440 1554 797 1973 M 147526
9 CcM Spornberger Maxim | I TA ALT BZ 2073 1917 1618 1995 M 832545 123357
2 IM  Vuelban Virgilio PHI 2369 1902 2031 1972 M 5201896
11 CM Wl dner Mrko ITA ALT BZ 2044 2010 1867 1985 M 813770 105572
13 CM Zammarchi Massino | TA ALT BZ 2003 1827 1518 1971 M 809543 101531
40 NC Zaraca Marco ITA ALT Bz 1440 1680 896 1997 M 147524
7 M Zucchel li Massimb | TA TRE TN 2159 1979 1933 1966 M 804193 101274
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SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana J] PEoLz2N0 - 14-05-2010-16-05-2010

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
7 1 FM Bertagnolli Alexander 3.51TA| 21 B 1 |10 NO |14 B 1 |11 N1 |8 B A|1
5 2 IM Vuelban Virgilio 4.0PH |22 N1 ]11 BO |21 N1 |19 B1 |7 N1]|-1
3 3 FM Mikic Josko 40CRO| 23 B1 |16 N1 |8 BA|15 N1 |4 B A1
1 4 FM Gonovs Sergejs 4.51TA| 24 N1 |13 B1|9 N1 |5 B1|3 NAJ-1
2 5 IM Ljubisavljevic Zivojin 4 0SRB| 25 B 1 |18 N1 |10 B1 |4 NO |12 B 1 |1
11 6 CM Denetz Rainer 3.01TA| 26 N1 |15 B0 |24 N1|9 B1 |10 NO |-1
8 7 M Zucchelli Massino 3.51TA| 27 B1 |20 N1 ]11 B1 |8 NA|2 BO|1
6 8 CF Panjkovic Al eksandar 3.5SRB| 28 N1 |17 B 1|3 NA|7 BA|1 NA]|-1
14 9 CM Spornberger Maximlian 3.0 ITA| 29 B 1|19 N1 | 4 BO|6 NO |21 B1 |1
4 10 CM Paltrinieri Nicholas 4.0I1TA|30 N1 |1 B1 |5 NO |26 B1 |6 B1]1
16 11 CM Wl dner Mrko 251TA|31 B1|2 N1|7 NOJ|1 BO |26 NAJ|-1
12 12 CM Kowal czyk Martin 3.0ITA| 32 NA |34 B1 |15 NA |13 B1 |5 NO|-1
25 13 CM Zanmarchi Massinmo 201TA|33 B1 |4 NOJ|20 BA|12 NO |32 BA|1
15 14 1IN Rieck Juergen 3.0 |3 NA |32 B1|1 NO |28 BA]|19 N1 |-1
9 15 CM Lavric Mhail 3.51TA|3 B1|6 N1|]12 BA|3 BO |17 N1 |1
21 16 1IN Holzer Philipp Peter Jo2.51TA|[ 3 N1 |3 B O |26 NO |34 BA|27 N1]|-1
18 17 1IN Minelter |gor 251TA| 37 B1 |8 NO|25 BA|20 N1 |15 BO |1
10 18 1N Geissinger Rainer 3.5 |38 N1 |5 BO |28 NA|25 B1 |31 N1]|-1
28 19 1IN Caldara Sisto 20I1TA|39 B1|9 BOJ|27 N1]|2 NO |14 BO |1
22 20 2N Cozzi Roberto 251TA| 40 N1 |7 BO |13 NA|17 BO |36 N1|-1
24 21 2N Niederkofler Andreas 20I1TA|1 NO |29 N1 ]2 BO |3 B1|9 NOJ-1
32 22 2N Bottesi G anluca 1.51TA|2 BO |31 NO |23 BA |32 NOJ40 N1]|-1
23 23 2N Romaniello Domenico 251TA|3 NO |30 BA |22 NA |36 BA |34 N1]|-1
27 24 2N Anrather Eva 20ITA|4 BO |33 N1|]6 BO|31 NO |3 N1]|-1
26 25 2N Panjkovic Stefan 220ITA|5 NO |3 B1]17 N A |18 NO |30 B A| -1
17 26 2N Hofer Werner 251TA| 6 BO |3 N1 |16 B 1 |10 NO |11 B Ay| 1
34 27 2N Perfler Manfred 1.5ITA|7 NO |38 B1 |19 BO |30 NA|16 BO |1
13 28 3N Adzic Ranko 3.0ITA|8 BO |3 N1 |18 B A |14 NA |29 B1 |1
30 29 3N Pretto Aldo 201TA|9 NO |21 BO |38 N1 |40 B 1|28 NO|-1
29 30 2N lori Ednmondo 20ITA| 10 B O |23 NA |31 B A |27 BA |25 NA|1
19 31 3N Ratschiller Manuel 251TA| 11 NO |22 B1 |3 NA|24 B1 |18 BO |1
20 32 3N Keim Sinon 2.51TA| 12 B A 14 NO |34 NA|22 B1 |13 N Ay| -1
38 33 3N Fox Jonas 1.OITA| 13 NO |24 BO |O ALl 39 N1 |38 BO|O
33 34 NC Gasparro Antonio 1.51TA| 14 B A| 12 NO |32 B A |16 NA |23 BO |1
36 35 NC Oivetti Davide 1.OITA| 15 NO | O A1 37 B1 |21 NO |24 BO|O
35 36 NC Schroffenegger Sinon 1.51TA| 16 B O |25 NO |39 B1 |23 NA|20 BO |1
37 37 NC Bagnara Jacopo 1.OITA|] 17 NO |26 BO |3 NO |38 BO |3 B1]1
31 38 NC Scarabello G aziano 201TA| 18 B O |27 NO |29 BO |37 N1 |33 N1]|-1
40 39 NC Sileo Vito Carnino 0.0ITA| 19 NO |28 BO |3 NO |33 BO |37 NO|-1
39 40 NC Zaraca Marco 0.0ITA| 20 BO | O Ayl o Ab|29 NO |22 BO |1
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SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana J] PEoLz2N0 - 14-05-2010-16-05-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
1 FM Bertagnol Ii Al exand | TA 2406 3 1.50 2.64 -1.14 1993 1870 1983 M 809551 100677
22 2N Bottesi G anluca ITA 17411 0.00 0.08 -0.08 1692 1285 1963 M 854611 102735
19 1IN Cal dara Sisto I TA 1807 2 0.00 0.26 -0.26 1896 1537 1962 M 834513 131009
4 FM G onpvs Sergej s I TA 2319 4 3.50 2.74 0.76 2058 2340 1965 M 811394 121317
16 1N Hol zer Philipp Petel TA 1899 1 0.00 0.08 -0.08 1688 1426 1976 M 845604 134916
12 CM Kowal czyk Martin ITA 2029 3 1.50 1.30 0.2 1844 1803 1956 M 809535 101529
15 C™M Lavric M hail ITA 19853 1.50 1.23 0.27 1968 1872 1954 M 817708 122707
5 M Lj ubi savl jevic ZivoSRB 2266 4 3.00 2.92 0.08 1963 2084 1941 M 902896
3 FM Muki ¢ Josko CRO 2327 4 3.00 3.09 -0.09 1988 2142 1962 M 14508478
17 1N Munel ter | gor I TA 1856 3 0.50 1.32 -0.82 1784 1621 1970 M 858250 136387
10 C™ Paltrinieri Nicholal TA 20552 1.00 0.34 0.66 1995 1895 1995 M 828262 114280
25 2N Panj kovi c Stefan I TA 1614 2 0.50 0.28 0.22 1777 1473 1998 M 858269 127922
8 CF Panj kovi ¢ Al eksanda SRB 2106 4 2.50 1.61 0.89 2065 2139 1967 M 918695
9 CcM Spornberger Maximil | TA 2073 2 1.00 1.01 -0.01 1917 1618 1995 M 832545 123357
2 M Vuel ban Virgilio PH 2369 4 3.00 3.48 -0.48 1902 2031 1972 M 5201896
11 C™M Wal dner M rko I TA 2044 3 1.00 0.57 0.43 2010 1867 1985 M 813770 105572
13 C™M Zammar chi Massinmo | TA 2003 2 0.00 0.59 -0.59 1827 1518 1971 M 809543 101531
7 M Zucchel l'i Massimbo |ITA 21593 1.50 1.46 0.04 1979 1933 1966 M 804193 101274
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SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana J] PEoLz2N0 - 14-05-2010-16-05-2010

Variazioni Elo Italia

Elo N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat At WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI

28 3N Adzi ¢ Ranko ITA 1578 4 3.001.701.3 42 1773 1829 1975 M 127986
24 2N Anr at her Eva ITA 16224 2.002.20-0.2 -6 1792 1755 1957 F 105556
37 NC Bagnara Jacopo ITA 14404 1.00 1.80 -0.8 -24 1559 1336 2000 M 142450
20 2N Cozzi Roberto ITA 1778 2 2.00 2.50 0 0 1780 1725 1962 M

6 CM  Denetz Rainer ITA 2178 2 2.003.90-0.9 -27 1868 1845 1967 M

33 3N Fox Jonas ITA 1500 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1626 1462 1999 M 130895
34 NC Gasparro Antonio ITA 14613 1.001.00 0.5 18 1813 1627 1963 M 120464
18 1IN Gei ssi nger Rai ner 1800 3 2.503.300.2 O 1682 1756 1964 M

26 2N Hof er \r ner ITA 1608 2 1.00 1.10 1.4 42 1923 1811 1954 M 112478
30 2N lori Ednondo ITA 15203 1.501.700.3 9 1682 1568 1963 M 107191
32 3N Kei m Si non ITA 1509 2 0.50 1.00 1.5 45 1846 1735 1977 M 134917
21 2N Ni ederkofl er Andreal TA 1760 2 2.00 2.00 0 0 1964 1891 1980 M 124021
35 NC Aivetti Davide ITA 1452 3 1.00 1.00 0 0 1701 1519 1997 M 132665
27 2N Perfler Manfred ITA 1601 2 1.501.80-0.3 -9 1765 1586 1963 M 109193
29 3N Pretto Al do ITA 15214 2.001.900.1 3 1658 1603 1958 M 127689
31 3N Rat schiller Manuel |ITA 15123 1.501.301.2 36 1745 1686 1981 M 143230
14 1N Ri eck Juergen 2000 3 2.00 3.60 -0.6 -18 1752 1804 M

23 2N Ronmani el | o Donenicol TA 1631 3 2.00 2.50 0 0 1699 1693 1962 M 107133
38 NC Scarabello Grazianol TA 14405 2.001.700.3 9 1572 1501 1977 M 147527
36 NC Schrof fenegger Sinb I TA 1446 3 1.501.300.2 9 1672 1467 1989 M 114372
39 NC Sileo Vito Carmino |ITA 14404 0.00 1.80-1.8 -54 1554 797 1973 M 147526
40 NC  Zaraca Marco ITA 14402 0.000.70 -0.7 -21 1680 896 1997 M 147524
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SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana J] PEoLz2N0 - 14-05-2010-16-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Bertagnol i Al exande ITA 2406 | 21 2N N ederkofler Andreas ITA 1760 1 - O
2 22 2N Bottesi G anluca ITA 1741 | 2 IM  Vuelban Virgilio PH 2369 0 - 1
3 3 FM  Miki c Josko CRO 2327 | 23 2N Ronaniello Donenico ITA 1631 1 - O
4 24 2N Anrather Eva ITA 1622 | 4 FM G onovs Sergejs ITA 2319 0 - 1
5 5 IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 2266 | 25 2N Panjkovic Stefan ITA 1614 1 - O
6 26 2N Hofer Werner ITA 1608 | 6 CM  Denetz Rai ner ITA 2178 0 - 1
7 7 M Zucchel Ii Massinmo ITA 2159 | 27 2N Perfler Manfred ITA 1601 1 - O
8 28 3N Adzi c Ranko ITA 1578 | 8 CF  Panj kovi c Al eksandar SRB 2106 0 - 1
9 9 CM  Spornberger Maximli ITA 2073 | 29 3N Pretto Aldo ITA 1521 1 - O
10 30 2N lori Ednondo ITA 1520 | 10 CM Paltrinieri N cholas ITA 2055 0 - 1
11 11 CM \aldner Mrko ITA 2044 | 31 3N Ratschiller Mnuel ITA 1512 1 - O
12 32 3N Keim Sinon ITA 1509 | 12 CM Kowal czyk Martin ITA 2029 Aw- A
13 13 CM Zanmarchi Massi nmo ITA 2003 | 33 3N Fox Jonas ITA 1500 1 - O
14 34 NC Gasparro Antonio ITA 1461 | 14 1IN Rieck Juergen 2000 Av;- A
15 15 CM Lavric Mhail ITA 1985 | 35 NC Qivetti Davide ITA 1452 1 - 0
16 36 NC Schroffenegger Sinon ITA 1446 | 16 1IN Hol zer Philipp Peter ITA 1899 0 - 1
17 17 1IN Munelter |gor ITA 1856 | 37 NC Bagnara Jacopo ITA 1440 1 - O
18 38 NC Scarabello G aziano ITA 1440 | 18 1N Geissinger Rainer 1800 0 - 1
19 19 1N Caldara Sisto ITA 1807 | 39 NC Sileo Vito Carmino ITA 1440 1 - 0
20 40 NC Zaraca Marco ITA 1440 | 20 2N Cozzi Roberto ITA 1778 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REFITIRIX
Itahana' ' BOLZANO -

05-05-2024

DI BOLZANO (1003030A)
14-05-2010 - 16-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

n

10

16

18

20

19
12
14
29
31
23
33
25
37
27
39
35
40

Cat
CcM
I'M
IN
FM

666z2622222222922¢%

Bi anco Pun Fed
Paltrinieri N cholas 1 I TA
Vuel ban Virgilio 1 PH
Hol zer Philipp Peter 1 I TA
Gronovs Sergej s 1 I TA
Gei ssi nger Rai ner 1
Denet z Rai ner 1 I TA
Cozzi Roberto 1 I TA
Panj kovi ¢ Al eksandar 1 SRB
Cal dara Sisto 1 I TA
Kowal czyk Martin 0.5 ITA
Ri eck Juergen 0.5
Pretto Al do 0 | TA
Rat schi | | er Manuel 0 I TA
Romani el | o Donenico 0 I TA
Fox Jonas 0 I TA
Panj kovi c St ef an 0 | TA
Bagnara Jacopo 0 I TA
Perfl er Manfred 0 I TA
Sileo Vito Carmno O I TA
Aivetti Davide 0 I TA
Zaraca Marco 0 I TA

El o

2055
2369
1899
2319
1800
2178
1778
2106
1807
2029
2000
1521
1512
1631
1500
1614
1440
1601
1440
1452
1440

S

1

11
3

13
5

15
7

17
9

34
32
21
22
30
24
36
26
38
28

Ner o

Bertagnol I'i Al exande
Wal dner M rko

Muki ¢ Josko
Zammar chi  Massi np

Lj ubi savl j evic Zivoj
Lavric M hail
Zucchel I'i Massi np
Munel ter |gor

Spor nberger Maxim i
Gasparro Antonio
Kei m Si non

Ni eder kof | er Andreas
Bottesi G anl uca
lori Ednondo
Anr at her Eva

Schr of f enegger Si non
Hof er \Wér ner

Scar abel | o Grazi ano
Adzi ¢ Ranko

Pun
1
1

OO O0OO0OO0O0OO0O0OOORERREREERLER
3

Fed
I TA
I TA
CRO
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2406
2044
2327
2003
2266
1985
2159
1856
2073
1461
1509
1760
1741
1520
1622
1446
1608
1440
1578

Risultato
1-0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana J] PEoLz2N0 - 14-05-2010-16-05-2010

05-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO
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21
24
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34
22
35
38
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40
33

Cat
FM
™M
M
M
M
FM

2N
2N

26666z26z22=2282

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun  Fed
Miki ¢ Josko 2 CRO 2327 | 8 CF  Panj kovic Al eksandar 2 SRB
Spornberger Maximli 2 ITA 2073 | 4 FM G onovs Sergejs 2 I TA
Lj ubi savl jevic Zivoj 2 SRB 2266 | 10 CM Paltrinieri N cholas 2 I TA
Zucchel | i Massi mo 2 ITA 2159 | 11 CM Wil dner Mrko 2 I TA
Lavric M hail 2 ITA 1985 | 12 CM Kowal czyk Martin 1.5 ITA
Bertagnol | i Al exande 1 ITA 2406 | 14 1IN R eck Juergen 1.5
Ni eder kofl er Andreas 1 ITA 1760 | 2 IM  Vuelban Virgilio 1 PHI
Anr at her Eva 1 ITA 1622 | 6 CM Denetz Rainer 1 I TA
Zammar chi Massi nmo 1 ITA 2003 | 20 2N Cozzi Roberto 1 I TA
Hof er \W\ér ner 1 ITA 1608 | 16 1IN Holzer Philipp Peter 1 I TA
Murrel ter | gor 1 ITA 1856 | 25 2N Panjkovic Stefan 1 I TA
Adzi ¢ Ranko 1 ITA 1578 | 18 1N Geissinger Rainer 1
Perfler Manfred 1 ITA 1601 | 19 1N Caldara Sisto 1 I TA
lori Ednondo 0.5 ITA 1520 | 31 3N Ratschiller Mnuel 1 I TA
Gasparro Antonio 0.5 ITA 1461 | 32 3N Keim Sinopn 0.5 ITA
Bottesi G anluca 0 ITA 1741 | 23 2N Romaniello Donenico 0.5 |ITA
Aivetti Davide 0.5 ITA 1452 | 37 NC Bagnara Jacopo 0 I TA
Scarabel | o Graziano 0 ITA 1440 | 29 3N Pretto Al do 0 I TA
Schr of f enegger Sinon 0 ITA 1446 | 39 NC Sileo Vito Carmno O I TA
Zaraca Marco 0.5 ITA 1440 |
Fox Jonas 0 ITA 1500 |
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El o
2106
2319
2055
2044
2029
2000
2369
2178
1778
1899
1614
1800
1807
1512
1509
1631
1440
1521
1440

Risultato
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
Ay - A
1-0
Ay - A
Ay -
0-1
Avs -
Avs -
Ay -
1-0
0-1
1-0
Ax- F
Ax- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana J] PEoLz2N0 - 14-05-2010-16-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 FM G onopbvs Sergejs 3 ITA 2319 | 5 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2266 1 - O
2 8 CF Panjkovic Al eksandar 2.5 SRB 2106 | 7 M Zucchel li Massino 3 ITA 2159 A%- A
3 15 CM Lavric Mhail 2.5 ITA 1985 | 3 FM  Muki ¢ Josko 2.5 CRO 2327 0 -1
4 11 CM \aldner Mrko 2 ITA 2044 | 1 FM Bertagnol li Al exande 2 ITA 2406 0 - 1
5 2 IM  Vuelban Virgilio 2 PH 2369 | 19 1N Caldara Sisto 2 ITA 1807 1 - O
6 6 CM Denetz Rai ner 2 ITA 2178 | 9 CM  Spornberger Maximli 2 ITA 2073 1 - 0O
7 10 CM Paltrinieri Nicholas 2 ITA 2055 | 26 2N Hofer Werner 2 ITA 1608 1 - O
8 12 CM Kowal czyk Martin 2 ITA 2029 | 13 CM Zanmmarchi Massinmo 1.5 ITA 2003 1 -0
9 14 1IN Rieck Juergen 1.5 2000 | 28 3N Adzic Ranko 1.5 ITA 1578 Ax- A
10 20 2N Cozzi Roberto 1.5 ITA 1778 | 17 1N Munelter |gor 1.5 ITA 1856 0 - 1
11 18 1N Geissinger Rainer 1.5 1800 | 25 2N Panjkovic Stefan 1.5 ITA 1614 1 - O
12 21 2N N ederkofler Andreas 1 ITA 1760 | 35 NC divetti Davide 1.5 ITA 1452 1 - O
13 31 3N Ratschiller Manuel 1.5 ITA 1512 | 24 2N Anrather Eva 1 ITA 1622 1 - 0
14 16 1IN Hol zer Philipp Peter 1 ITA 1899 | 34 NC Gasparro Antonio 1 ITA 1461 A%- A
15 23 2N Romaniello Donenico 1 ITA 1631 | 36 NC Schroffenegger Sinon1 ITA 1446 Apn- A
16 30 2N lori Ednondo 1 ITA 1520 | 27 2N Perfler Manfred 1 ITA 1601 Aw- A
17 29 3N Pretto Aldo 1 ITA 1521 | 40 NC Zaraca Marco 1 ITA 1440 1 - O
18 32 3N Keim Sinon 1 ITA 1509 | 22 2N Bottesi G anluca 0.5 ITA 1741 1 - O
19 39 NC Sileo Vito Carmno O ITA 1440 | 33 3N Fox Jonas 0.5 ITA 1500 O - 1
20 37 NC Bagnara Jacopo 0 ITA 1440 | 38 NC Scarabello Gaziano 0 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REFITIRIX
Itahana' ' BOLZANO -

05-05-2024

DI BOLZANO (1003030A)
14-05-2010 - 16-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Cat
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Bi anco Pun Fed
Muki ¢ Josko 3.5 CRO
Zucchel |'i Massi np 3.5 ITA
Bertagnol Ii Al exande 3 I TA
Lj ubi savl jevic Zvoj 3 SRB
Paltrinieri N cholas 3 I TA
Murrel ter | gor 2.5 ITA
Rat schi | | er Manuel 2.5 ITA
Spornberger Maximli 2 I TA
Hof er \W\ér ner 2 I TA
Cal dara Sisto 2 I TA
Adzi ¢ Ranko 2 I TA
Zammar chi  Massi np 1.5 ITA
Perfler Manfred 1.5 ITA
Schrof f enegger Sinmon 1.5 | TA
Gasparro Antonio 1.5 ITA
Panj kovi c St ef an 1.5 ITA
Aivetti Davide 1.5 ITA
Fox Jonas 1.5 ITA
Zaraca Marco 1 I TA
Bagnara Jacopo 0 I TA

El o
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2406
2266
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1807
1578
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1601
1446
1461
1614
1452
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1440
1440
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Ner o

G onpvs Sergej s
Vuel ban Virgilio
Panj kovi c Al eksandar
Kowal czyk Martin
Denet z Rai ner

Lavric M hail

Gei ssi nger Rai ner

Ni eder kof | er Andreas
Wal dner M rko

Ri eck Juergen
Pretto Al do
Kei m Si non

Hol zer Philipp Peter
Cozzi Roberto
Romani el | o Doneni co
lori Ednondo
Anr at her Eva

Scar abel | o Grazi ano
Bottesi G anluca
Sileo Vito Carm no

Pun

CORRPRRPRPPRPPNNNMNNONNMNNONN®WWWN

Fed
I TA
PHI
SRB
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2319
2369
2106
2029
2178
1985
1800
1760
2044
2000
1521
1509
1899
1778
1631
1520
1622
1440
1741
1440

Risultato
Ao - A
0-1

A - A

Ay - A
0-1
1-0
Ay - A
0-1
0-1
0-1
Ay - A
0-1
0-1
0-1
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana ' J' BOLZANO - 14-05-2010 - 16-05-2010

FM I TA El o FI DE: 2406 Perf: 1870 Media: 1993.00 WWe: -1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Niederkofler Andreas I TA 1760 1 0 1
2 N 10 CM Paltrinieri N cholas I TA 2055 351 0.89 O 0 1
3 B 14 1IN Rieck Juergen 2000 1 0 2
4 N 11 CM Waldner Mrko | TA 2044 362 0.9 1 1 3
5 B 8 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2106 300 0.85 Ay 1 3
2. 64 1 3

IM  PH El o FI DE: 2369 Perf: 2031 Media: 1902.20 WW: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 2N Bottesi G anluca I TA 1741 628 0.92 1 1 1
2 B 11 CM Wildner Mrko | TA 2044 325 0.87 0 1 1
3 N 21 2N N ederkofl er Andreas I TA 1760 1 1 2
4 B 19 1N Caldara Sisto | TA 1807 562 0.92 1 2 3
5 N7 M Zucchel |'i Massi np I TA 2159 210 0.77 1 3 4
3.48 3 4

FM CRO El o FI DE: 2327 Perf: 2142 Media: 1988.00 WWe: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Romaniell o Donenico I TA 1631 1 0 1
2 N 16 1IN Holzer Philipp Peter Josi|TA 1899 428 0.92 1 1 2
3 B8 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2106 221 0.78 Ay 1 2
4 N 15 CM Lavric Mhail I TA 1985 342 0.88 1 2 3
5 B 4 FM Gonovs Sergejs I TA 2319 8 0.51 Ay 2 3
3.09 2 3

FM I TA El o FI DE: 2319 Perf: 2340 Media: 2058.20 WWe: 0.76

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 24 2N Anrather Eva I TA 1622 1 0 1

2 B 13 CM Zanmmarchi Massi nmo I TA 2003 316 0.87 1 1 2

3 N9 CM  Spornberger Maximlian |TA 2073 246 0.81 1 2 3

4 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2266 53 0.57 1 3 4

5 N 3 FM  Mikic Josko CRO 2327 -8 0.49 Ay 3 4
2.74 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana ' J' BOLZANO - 14-05-2010 - 16-05-2010

IM SRB El o FI DE: 2266 Perf: 2084 Media: 1963.40 WW: 0.08

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 25 2N Panjkovic Stefan I TA 1614 652 0.92 1 1 1

2 N 18 1IN Geissinger Rainer 1800 1 1 2

3 B 10 CM Paltrinieri N cholas | TA 2055 211 0.77 1 2 3

4 N 4 FM G onpvs Sergejs I TA 2319 -53 0.43 0 2 3

5 B 12 CM Kowal czyk Martin I TA 2029 237 0.8 1 3 4
2.92 3 4

CM |ITA Elo Italia: 2178 Variaz: -27 Perf: 1845 Media: 1868. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 2N Hofer Werner I TA 1608 570 0.92 1 1 1
2 B 15 CM Lavric Mhail | TA 1985 193 0.75 0 1 1
3 N 24 2N Anrather Eva I TA 1622 556 0.92 1 2 2
4 B 9 CM  Spornberger Maximlian I TA 2073 105 0.64 1 3 3
5 N 10 CM Paltrinieri N cholas I TA 2055 123 0.67 O 3 3
3.9 3 3

M I TA El o FI DE: 2159 Perf: 1933 Media: 1979.60 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Perfler Manfred I TA 1601 1 0 1
2 N 20 2N Cozzi Roberto I TA 1778 1 0 2
3 B 11 CM \Wildner Mrko I TA 2044 115 0.66 1 1 3
4 N 8 CF  Panj kovi c Al eksandar SRB 2106 53 0.57 Ay 1 3
5 B 2 IM  Vuelban Virgilio PH 2369 -2100.23 0 1 3
1. 46 1 3

CF SRB El o FI DE: 2106 Perf: 2139 Media: 2065.20 WWe: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 3N Adzic Ranko I TA 1578 1 0 1
2 B 17 IN Minelter |gor | TA 1856 250 0.81 1 1 2
3 N3 FM  Mikic Josko CRO 2327 -2210.22 Ay 1 2
4 B 7 M Zucchel I'i Massi no I TA 2159 -53 0.43 Ay 1 2
5 N1 FM  Bertagnol li Al exander I TA 2406 -3000.15 Ay 1 2
1.61 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana ' J' BOLZANO - 14-05-2010 - 16-05-2010

cM I TA El o FI DE: 2073 Perf: 1618 Media: 1917.00 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 3N Pretto Aldo I TA 1521 1 0 1
2 N 19 1IN Caldara Sisto | TA 1807 266 0.82 1 1 2
3 B 4 FM Gonovs Sergejs I TA 2319 -246 0.19 O 1 2
4 N 6 CM  Denetz Rai ner I TA 2178 0 1 2
5 B 21 2N N ederkofl er Andreas I TA 1760 1 1 3
1.01 1 3

CM ITA El o FI DE: 2055 Perf: 1895 Media: 1995.60 WW: 0.66

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N30 2N lori Ednondo I TA 1520 1 0 1

2 B1 FM Bertagnol |i Al exander I TA 2406 -3510.11 1 1 2

3 N5 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2266 -2110.23 O 1 2

4 B 26 2N Hofer Werner I TA 1608 1 1 3

5 B 6 CM  Denetz Rainer I TA 2178 1 1 4
0.34 1 4

CcM | TA El o FI DE: 2044 Perf: 1867 Media: 2010.80 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 3N Ratschiller Mnuel I TA 1512 1 0 1
2 N 2 IM  Vuelban Virgilio PH 2369 -3250.13 1 1 2
3 N7 M Zucchel I'i Massi np I TA 2159 -1150.34 0 1 2
4 B 1 FM Bertagnol |i Al exander I TA 2406 -3620.1 O 1 2
5 N 26 2N Hofer \eérner I TA 1608 Ay 1 2
0.57 1 2

CM ITA El o FI DE: 2029 Perf: 1803 Media: 1844.80 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 3N KeimSinon I TA 1509 Ay 0 0
2 B 34 NC Gasparro Antonio I TA 1461 1 0 1
3 N 15 CM Lavric M hail I TA 1985 44 0.56 Ay 0 1
4 B 13 CM Zammarchi Massinmo I TA 2003 26 0.54 1 1 2
5 N5 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2266 -2370.2 0 1 2
1.3 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana ' J' BOLZANO - 14-05-2010 - 16-05-2010

CM ITA El o FI DE: 2003 Perf: 1518 Media: 1827.00 WWe: -0.59
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 3N Fox Jonas I TA 1500 1 0 1
2 N 4 FM Gonovs Sergejs I TA 2319 -316 0.13 O 0 1
3 B 20 2N Cozzi Roberto | TA 1778 Ay 0 1
4 N 12 CM Kowal czyk Martin I TA 2029 -26 0.46 O 0 1
5 B 32 3N Keim Sinon I TA 1509 Ay 0 1
0. 59 0 1

1N Elo Italia: 2000 Variaz: -18 Perf: 1804 Media: 1752.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Gasparro Antonio I TA 1461539 0.92 Ay 0 0
2 B 32 3N Keim Sinon I TA 1509 491 0.92 1 1 1
3 N1 FM  Bertagnol |i Al exander | TA 2406 -406 0.08 O 1 1
4 B 28 3N Adzic Ranko I TA 1578 422 0.92 Ay 1 1
5 N 19 1IN Caldara Sisto | TA 1807 193 0.75 1 2 2
3.59 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1985 Perf: 1872 Media: 1968.40 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC dQivetti Davide I TA 1452 1 0 1
2 N 6 CM Denetz Rainer I TA 2178 1 0 2
3 B 12 CM Kowal czyk Martin I TA 2029 -44 0.44 Ay 0 2
4 B 3 FM  Miki ¢ Josko CRO 2327 -3420.12 0 0 2
5 N 17 1IN Minelter |gor | TA 1856 129 0.67 1 1 3
1.23 1 3

IN ITA El o FI DE: 1899 Perf: 1426 Media: 1688.60 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Schroffenegger Sinon I TA 1446 1 0 1
2 B3 FM  Mikic Josko CRO 2327 -428 0.08 0 0 1
3 N 26 2N Hofer Werner I TA 1608 0 0 1
4 B 34 NC Gasparro Antonio I TA 1461 Ay 0 1
5 N 27 2N Perfler Manfred I TA 1601 1 0 2
0. 08 0 2

FSI- OP 5 CITTA' DI BOLZANO (1003030A) - BOLZANO - 14-05-2010 - 16-05-2010 - Pag. 15/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana ' J' BOLZANO - 14-05-2010 - 16-05-2010

IN ITA El o FI DE: 1856 Perf: 1621 Media: 1784.60 WWe: -0.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC Bagnara Jacopo I TA 1440 1 0 1
2 N 8 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2106 -2500.19 O 0 1
3 B 25 2N Panjkovic Stefan I TA 1614 242 0.8 Ay 0O 1
4 N 20 2N Cozzi Roberto I TA 1778 1 0 2
5 B 15 CM Lavric Mhail I TA 1985 -129 0.33 0 0 2
1.32 0 2

1N Elo Italia: 1800 Variaz: 0 Perf: 1756 Media: 1682. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Scarabello G aziano I TA 1440 360 0.9 1 1 1
2 B5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2266 -466 0.08 O 1 1
3 N 28 3N  Adzi ¢ Ranko I TA 1578 222 0.78 Ay 1 1
4 B 25 2N Panj kovi c Stefan I TA 1614 186 0.74 1 2 2
5 N 31 3N Ratschiller Mnuel I TA 1512 288 0.84 1 3 3
3.34 3 3

IN ITA El o FI DE: 1807 Perf: 1537 Media: 1896. 60 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B39 NC Sileo Vito Carnino I TA 1440 1 0 1
2 B9 CM  Spornberger Maximlian I TA 2073 -266 0.18 0 0 1
3 N 27 2N Perfler Manfred I TA 1601 1 0 2
4 N 2 IM  Vuelban Virgilio PH 2369 -562 0.08 0 0 2
5 B 14 1N R eck Juergen 2000 0 0 2
0. 26 0 2

2N |ITA Elo Italia: 1778 Variaz: 0 Perf: 1725 Media: 1780. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Zaraca Marco I TA 1440 338 0.88 1 1 1
2 B7 M Zucchel |'i Massi np I TA 2159 -3810.09 0 1 1
3 N 13 CM Zammarchi Massino ITA 2003 -2250.22 Ay 1 1
4 B 17 1IN Minelter Igor I TA 1856 -78 0.39 0 1 1
5 N 36 NC Schroffenegger Sinobn I TA 1446 332 0.88 1 2 2
2.46 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana ' J' BOLZANO - 14-05-2010 - 16-05-2010

2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: O Perf: 1891 Media: 1964. 20
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 FM Bertagnol |i Al exander I TA 2406 -646 0.08 O 0 0
2 N29 3N Pretto Aldo I TA 1521 239 0.8 1 1 1
3 B 2 IM  Vuel ban Virgilio PH 2369 -609 0.08 O 1 1
4 B 35 NC divetti Davide I TA 1452 308 0.86 1 2 2
5 N9 CM  Spornberger Maximilian |TA 2073 -3130.14 0 2 2
1.96 2 2

2N I TA Elo FIDE 1741 Perf: 1285 Media: 1692.20 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 IM  Vuelban Virgilio PH 2369 -628 0.08 0 0 0
2 N 31 3N Ratschiller Manuel I TA 1512 0 0 0
3 B 23 2N Ronmni el | o Doneni co I TA 1631 Ay 0 0
4 N 32 3N Keim Sinon I TA 1509 0 0 0
5 N 40 NC Zaraca Marco I TA 1440 1 0 1
0. 08 0 1

2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: O Perf: 1693 Media: 1699. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM  Mikic Josko CRO 2327 -696 0.08 0 0 0
2 B 30 2N lori Ednondo I TA 1520 111 0.65 Ay 0 0
3 N 22 2N Bottesi G anluca I TA 1741 -1100.35 Ay 0 0
4 B 36 NC Schroffenegger Sinon I TA 1446 185 0.74 Ay 0 0
5 N 34 NC Gasparro Antonio I TA 1461 170 0.72 1 1 1
2.54 1 1

2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: -6 Perf: 1755 Media: 1792. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2319 -697 0.08 0 0 0
2 N 33 3N Fox Jonas I TA 1500 122 0.67 1 1 1
3 B 6 CM  Denetz Rai ner I TA 2178 -556 0.08 0 1 1
4 N 31 3N Ratschiller Manuel I TA 1512 110 0.65 O 1 1
5 N 35 NC dQivetti Davide I TA 1452 170 0.72 1 2 2
2.2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana ' J' BOLZANO - 14-05-2010 - 16-05-2010

2N I TA El o FI DE: 1614 Perf: 1473 Media: 1777.60 WW: 0.22

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2266 -652 0.08 O 0 0

2 B 36 NC Schroffenegger Sinon I TA 1446 1 0 1

3 N 17 1IN Mnelter Ilgor | TA 1856 -242 0.2 Ay 0O 1

4 N 18 1N Geissinger Rainer 1800 0 0 1

5 B 30 2N lori Ednondo I TA 1520 Ay 0 1
0.28 0 1

2N |ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 42 Perf: 1811 Media: 1923. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B©6 CM  Denetz Rai ner I TA 2178 -570 0.08 0 0 0
2 N 37 NC Bagnara Jacopo I TA 1440 168 0.72 1 1 1
3 B 16 1IN Holzer Philipp Peter Josi| TA 1899 -2910.15 1 2 2
4 N 10 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2055 -447 0.08 O 2 2
5 B 11 CM Wildner Mrko | TA 2044 -436 0.08 Ay 2 2
1.11 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1601 Variaz: -9 Perf: 1586 Media: 1765. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 M Zucchel I'i Massi no I TA 2159 -558 0.08 0 0 0
2 B 38 NC Scarabello G aziano I TA 1440 161 0.71 1 1 1
3 B 19 1IN Caldara Sisto | TA 1807 -206 0.24 0 1 1
4 N 30 2N lori Ednondo I TA 152081 0.61 Ay 1 1
5 B 16 1N Holzer Philipp Peter JosilI TA 1899 -2980.15 O 1 1
1.79 1 1

3N ITA Elo ltalia: 1578 Variaz: 42 Perf: 1829 Media: 1773. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CF  Panj kovi ¢ Al eksandar SRB 2106 -528 0.08 0 0 0
2 N39 NC Sileo Vito Carmno I TA 1440 138 0.69 1 1 1
3 B 18 1IN Geissinger Rainer 1800 -222 0.22 Ay 1 1
4 N 14 1IN R eck Juergen 2000 -422 0.08 Ay 1 1
5 B 29 3N Pretto Aldo I TA 1521 57 0.58 1 2 2
1.65 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana ' J' BOLZANO - 14-05-2010 - 16-05-2010

3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 3 Perf: 1603 Medi a: 1658. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM  Spornberger Maxinlian I TA 2073 -552 0.08 0 0 0
2 B 21 2N N ederkofl er Andreas I TA 1760 -239 0. 2 0 0 0
3 N 38 NC Scarabello Gaziano I TA 144081 0.61 1 1 1
4 B 40 NC Zaraca Marco I TA 1440 81 0.61 1 2 2
5 N 28 3N Adzic Ranko I TA 1578 -57 0.42 O 2 2
1.92 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 9 Perf: 1568 Media: 1682. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 CM Paltrinieri Nicholas | TA 2055 -5350.08 0 0 0
2 N 23 2N Ronamniello Domenico I TA 1631 -1110.35 Ay 0 0
3 B 31 3N Ratschiller Mnuel I TA 1512 8 0.51 Ay 0 0
4 B 27 2N  Perfler Manfred I TA 1601 -81 0.39 Ay 0 0
5 N 25 2N Panjkovic Stefan I TA 1614 -94 0.37 Av 0 0
1.7 0 0

3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 36 Perf: 1686 Media: 1745. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Valdner Mrko | TA 2044 -5320.08 0 0 0
2 B 22 2N Bottesi G anluca ITA 1741 -2290.21 1 1 1
3 N30 2N lori Ednondo I TA 1520 -8 0.49 Ay 1 1
4 B 24 2N Anrather Eva I TA 1622 -1100.35 1 2 2
5 B 18 1N GCeissinger Rainer 1800 -288 0.16 O 2 2
1.29 2 2

3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 45 Perf: 1735 Medi a: 1846. 80
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 CM Kowalczyk Martin I TA 2029 -5200.08 Ay 0 0
2 N 14 1IN Rieck Juergen 2000 -491 0.08 O 0 0
3 N 34 NC Gasparro Antonio I TA 1461 48 0.57 Avy 0 0
4 B 22 2N Bottesi G anluca I TA 1741 -2320.21 1 1 1
5 N 13 CM Zanmarchi Massinp | TA 2003 -4940.08 Ay 1 1
1.02 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

SV (I o0 5 CITTA' DI BOLZANO
Italiana ' J' BOLZANO - 14-05-2010 - 1

(1003030A)

6-05-2010

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -18 Perf: 1462 Media: 1626. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
1 N 13 CM Zammarchi Massinmo I TA 2003 -5030.08 0 0
2 B 24 2N  Anrat her Eva I TA 1622 -122 0.33 0 0
3 0 AVF 0
4 N 39 NC Sileo Vito Carmno I TA 1440 60 0.58 1 1
5 B 38 NC Scarabello Gaziano I TA 1440 60 0.58 O 1
1.57 1

P kP OOO

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 18 Perf: 1627 Media: 1813. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
1 B 14 1IN Rieck Juergen 2000 -539 0.08 Ay 0
2 N 12 CM Kowal czyk Martin I TA 2029 -568 0.08 0 0
3 B 32 3N KeimSinon I TA 1509 -48 0.43 Ay 0
4 N 16 1IN Holzer Philipp Peter Josi| TA 1899 -4380.08 Ay 0
5 B 23 2N Ronmniello Donenico I TA 1631 -1700.28 O 0
0.95 0

PT

O O O o oo

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 0 Perf: 1519 Media: 1701.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F P
1 N15 CM Lavric Mhail I TA 1985 -5330.08 0 0
2 0 AVF 0
3 B 37 NC Bagnara Jacopo I TA 1440 12 0.52 1 1
4 N 21 2N Niederkofler Andreas I TA 1760 -308 0.14 O 1
5 B 24 2N Anrather Eva I TA 1622 -170 0.28 0 1
1.02 1

E

B Rk R PR OO

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 9 Perf: 1467 Media: 1672. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F Pl
1 B 16 1IN Holzer Philipp Peter Jos(ITA 1899 -453 0.08 0 0
2 N 25 2N Panjkovic Stefan ITA 1614 -168 0.28 0 0
3 B39 NC Sileo Vito Carmno I TA 1440 6 0.51 1 1
4 N 23 2N  Ronani el | o Doneni co I TA 1631 -185 0.26 Ay 1
5 B 20 2N Cozzi Roberto I TA 1778 -332 0.12 0 1
1.25 1

E

PT

R R Rk R OO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIV:IVe RIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana ' J' BOLZANO - 14-05-2010 - 16-05-2010

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: Perf: 1336 Medi a: 1559. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R PE PT
1 N 17 1IN Minelter Igor I TA 1856 -416 0.08 O 0 0
2 B 26 2N Hofer Werner I TA 1608 -168 0.28 0 0 0
3 N 35 NC divetti Davide I TA 1452 -12 0.48 O 0 0
4 B 38 NC Scarabello Gaziano I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 B 39 NC Sileo Vito Carmno I TA 1440 0 0.5 1 1 1
1.84 1 1

U'l-bwl\.)l—‘—lg

ZZwWzZzwo

I TA

18
27
29
37
33

Elo Italia: 1440 Vari az:

Norre

Gei ssi nger Rai ner
Perfler Manfred
Pretto Al do
Bagnara Jacopo
Fox Jonas

Perf:

Fed FIDE Ital Dif
1800 -360 0.1
1601 -161 0. 29

I TA
I TA
I TA
I TA

1521 -81
1440 0
1500 - 60

Exp

0.39
0.5
0.42
1.7

1501 Medi a: 1572. 40

R
0
0
0
1
1

T

N NP OO O

E

PT

N NEPE OOO

I TA

19
28

Lﬂhwl\)lﬂ—l%

Z2mZzZ2WZ20

36
33
37

Elo Italia: 1440 Vari az:

None
Cal dara Sisto
Adzi ¢ Ranko

Schr of f enegger Si non

Fox Jonas
Bagnara Jacopo

Perf: 797 Medi a: 1554. 20
Fed FIDE Ital D f Exp R
| TA 1807 -367 0.1 O
I TA 1578 -138 0.31 O
I TA 1446 -6 0.49 O
I TA 1500 -60 0.42 O
I TA 1440 0 0.5 0
1.82

0

O O O o oo

O O O o oo

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 896 Medi a: 1680. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 2N Cozzi Roberto I TA 1778 -338 0.12 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 0 AVF 0 0
4 N 29 3N Pretto Aldo I TA 1521 -81 0.39 0 0 0
5 B 22 2N Bottesi G anluca ITA 1741 -3010.15 0 0 0

0. 66 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SIV:IVe VRIS VI 05 5 CTTA' DI BOLZANO (1003030A)
Italiana ! J’ BOLZANO - 14-05-2010 - 16-05-2010

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
6 CM Denet z Rai ner ITA 3 1.0 2037 1912 2178 1967 M
20 2N Cozzi Roberto ITA 3 0.5 2006 1733 1778 1962 M
21 2N Ni ederkofler Andreal TA 3 0.0 2282 1482 1760 1980 M 124021
26 2N Hof er \Wér ner ITA 3 1.5 1999 1999 1608 1954 M 112478
27 2N Perfler Manfred ITA 3 0.0 1955 1155 1601 1963 M 109193
32 3N Kei m Si non ITA 3 2.0 1924 1939 1509 1977 M 134917
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